
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
(MŠSL/727/6/EP/JK/20)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, inezi těmito
smluvními stranami:

Masarykova střední Škola Letovice,
příspěvková organizace
Tyršova 500/6
679 61 Letovice
zastoupený: Ing. Helena Marešová
IČ: 66596882
DIČ: CZ66596882
(dále jen ,,objednatel")

a

ATLAS REAL, s.r.o.
Rousínovská ]
627 00 Brno
IČ: 26314011
DIČ : CZ26314011
(dále jen ,,ubytovatel")

I.
Popis skutkového stavu

l. Na základě stnlouvy ze dne 8.10.2019 bylo ubytovatelem zabezpečené sjednané ubytování a
stravování po dobu lyžařského výcviku v termínu 20.1.2020 až 24.1.2020 pro žáky školy.

2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu
s .jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

I. Snduvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

1/2



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tíinto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

!
ľ

l

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Mas

Ťy
IC:

V B

Příloha č. l - Smlouva ze dne 8. 10. 2019

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o
zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2/2



S M L O U V A - POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY POBYTU
v ATLAS Čenkovice Cp. 67, 561 64 Čenkovice pošta jabkmné nad Orlici

Smluvní strany
prDvcRovate| (ubytovatel) : ATLAS REAL, s.r.o., Rousínovská l, 627 00 Brno

(firma je zapsána u Krajského soudu Brno odd C vloZka 43298)
IČO: 26314011, DIČ: CZ263140il
Tel.jFax : 465391232, 731175750, 604374517

Provozovna: ATLAS Čenkovice čp.67, 561 64 Čenkovice, okr. Ústi' nad Otlici
E-mail: at|asreal(@atl.a.s,re.aA;z

Objednavatel: Masarykova střední škola Letovice příspěvková organizace
Adresa vC, PSČ: Tyršova 500/6 679 61 Letovice
Telefon:
IČO: 66596882
DIČ:
jméno doy1jvázejíci osoby - vedoucí':

a Druh akúe:
e Termín:

Lyžařský výcvikový kurz 2020
20.1. - 24.1. 2020

Stravování: plná penze + pitný režim
Stravová ní začne: Stravovát'ti skonči:
jiné:...

% celkový počet osob: cca 38, 2 toho dospělých cca 3 , z toho žáků cca 35

'b Cena: Cena za osobu celkem zahrnuje ubytováni, 3x denně stravu, DPH, ubytovací poplatek
a Gini: 550,-KČ l den. Celkem á 2 200,-KČ uč. DPH.

(Ceny jednotlivých služeb jsou cenami sjednanými dohodou smluvních stran).

Záloha: ZF č. 9000027 na 35 000,- KČ
Poznámky : Ubytování - chata Větrník, 3x pedagagický doprovod zdarma
Smhivňi vztah vzniká podepsáním Smlouvy c) u bytování ze strany provozovatele (ubytovatele) a
objednatele. Podepsáním této smlouvy objeď natei stvrzuje smluvní vztah

a je mu znám plný obsah smlouvy. Ubytovatel má právo na zaplaceni sjednaných služeb zálohou. Pobyt
bude uhrazen objednatelem na účet provozovatele po skončení akce, die skutečného počtu účastníků, na
základě daňového dokladu-faktury se splatností 14 dnů od data jejího vystaveni'. (Provozovatel čestně
prohlašuje, že objekt je ímpojen na veřejný vodovod a odpovídá hygienickým požadavkům pro ozdravnů
pobyt dětí). 'Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a uzavírá se v souíadu s přislušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpisů České republiky. Vzhledem k veřejnoprávnímu
charakteru objednatele, provozovatel svým podpisem této smlouvy mimo jiné uděluje objednateli svůj
výslovný souhlas se zveřejněním smluvnkh podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajkích z příslušných právních předpisů.

Za ATLAS REAL, s.r.o.
Ing. Ševeček Ivo, MBA jednatel
Datum : 8. 10. 2019

X -
;" r :. -7' G

--- S Y : S t ·' '.':

- ľC

' ':::':3 ;-:fi

Za objednatele:

Datum :

' ' ' " ·' .. :
: " ' : S

· · t S "" -




